关于参加体检报名的通知

各会员单位：

经协会研究决定，2024年5月中下旬组织全体会员单位主要负责人体检活动，现将体检报名有关事项通知如下：

一、体检对象：各会员单位主要负责人，每家单位一人；

二、体检医院：树兰（余姚）医院，地址在余姚市凤山街道冶山路468号（余姚五彩城东面），具体体检时间以短信方式再作通知；

三、体检费用由本协会承担；

四、参加体检人员报名回执表即日起至4月29日前上报协会，联系人：余老师  熊老师；联系电话：62850090  62641335 ；

回执发送至QQ邮箱：405883714@qq.com ；

          余姚市建筑业协会

                                     2024年4月22日

附：参加体检人员报名回执表

	单位名称

	现住地址

	姓名
	性别
	身份证号码
	年龄
	婚姻状况
	联系电话

（手机）